2

                                                                                     [image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2013                                                                                         № 981
город Темрюк

Об утверждении Порядка информационного взаимодействия администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района
с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, внешними пользователями
при предоставлении информации по Темрюкскому городскому поселению Темрюкского района.

	В целях выполнения постановления Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить «Порядок информационного взаимодействия администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, внешними пользователями при предоставлении информации по Темрюкскому городскому поселению Темрюкского района»
согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко обнародовать постановление и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении Порядка информационного взаимодействия администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, внешними пользователями при предоставлении информации по Темрюкскому городскому поселению Темрюкского района» оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Исполняющий обязанности главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района

В.Д.Шабалин

image1.png